Et sane mortem oppetiit Blasius Religioso Viro dignissimam, ut tormentis, ita etiam gloriae plenam. Sueci enim, cum nec minis, nec verberibus quicquam proficerent, vestibus Religiosis expoliatum stipiti alligârunt, quasi in D. Sebastiani contumeliam: tum frontem contorta & violenter circumacta resti fortiter adstrictam, & inserto

bacillo rotum caput corollâ ex fune  
interceptum, ac cum intentione  
adductum dirissimè excruciarunt,  
protuberantibus sub immuni tor-  
mento extra specus, & cavernas  
suas oculis, & cranio vix non dis-  
filiente, donec tandem unus eorum  
seu moræ impatiens, seu ex com-  
miseratione venerabilis senis im-  
misericorditer misericors stricto  
acinace nodum simul funis, simul  
& cranium valido ictu medium di-  
vinit, ac cerebrum dispersit. Passus  
est fidelis DEI servus Eberspergæ  
1. Junii Anno Christi Millesimo  
Sexcentesimo Trigesimo Secundo.  
Philippus Allegambe *in Mortibus  
Illustribus* & Mathias Tannerus *in  
Societate IESV ad sanguinis usque pro-  
fusionem in terris militante* fratrem  
Blasium sancti secreti tenacem in-  
ter purpureas sanctæ fidei victimas  
collocant. Qui Auctores suo loco  
& anno videri poterunt ab iis, qui  
O 3 fusio-

fufiorem ftylum amant, nos com-  
pendio studemus.

*Rusticorum  
tumultus, &  
elades Eber-  
sperga.*

Hæc hostium procella fuit, quam  
non multò post, necdum elapfo  
biennio alia excepit vix mitior, eâ  
que domestica, ex conglobatione  
tumultuantium rusticorum orta.  
Ejus rei veritas ut publico magis  
testimonio comprobetur, quàm no-  
stro, ipsius Bavaricæ Historiæ totis  
dem propè verbis seriem referre-  
mus. Sic illa habet *part 3. lib. 19.  
n. 32.* Confluxerat cis Oenum sub  
Annum ineuntem M. DC. XXXIV.  
non exigua rusticorum turba ad ul-  
ciscendas & arcendas deinceps mi-  
litum injurias nullo hostis amicitie  
discrimine. Ebersperga municipi-  
pium est, D. Sebastiani cultu in-  
signe, quarto Monachii milliari di-  
stans. Eò convenerant Agricolarum  
admodùm septingenti. Subinde  
milites non magno numero ad XV.  
Calendas Februarii ad deterrendos  
potiùs & domum retrudendos im-  
perus

petus ( ita enim disertè Maximilianus Elector imperaverat ) quàm ad obterendos advenerunt. Ausi Coloni, velut justam pugnam commissuri municipio excedere. At ubi ordines adequitantes conspexere, territi tormenti campestris fragore fugam arripiunt. Pars ferro cæsi in fuga, pars in rusticanis domibus, aliis saluti pedes fuere, silvæ & paludes, in quibus latuere, donec ira militis deferbuerat. Ignis injectus in ædes hujus tumultûs antesignanum cum viginti duobus aliis exussit. Ista carnificina Maximiliano valde displicuit. Supplicium non evasissent Auctores, nisi mitigasset sententiam peccantium multitudo, ira laceßita, & furor Martius, qui, ubi ferrum stringit, sævit sine modo, nec est ampliùs compos sui. Huc usque Bavarica historia. Quibus ad explicandas rei, lociq; circumstantias pauca de domestica penu nostra addenda cen-